
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/2005 
 

RADY MIEJSKIEJ w LWÓWKU 
Z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 

 
 
 W sprawie : zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2005 roku. 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 / ze zmianami/ oraz art. 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. z 2001 r. Nr 62 poz. 627 ze zmianami / 
 

- Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

 
Rada Miejska w Lwówku zatwierdza zestawienie przychodów i wydatków na 2005 r. Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały . 
 
 
     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 
     § 3 
 
Uchyla się Uchwałę  Nr XXV/175/2005 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 1 lutego 2005 r. w  sprawie 
zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w 2005 roku. 
 
     § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/ 243/2005 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia  2005 r. 

 
 
 
  Zaplanowane środki w Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zostaną 
 przeznaczone na następujące zadania : 

 
- Selektywna zbiórka odpadów komunalnych    10.000,- 
- program ochrony  kasztanowców      8.000,- 
- działanie z zakresu rolnictwa ekologicznego na obszarach 10.000,- 

szczególnie chronionych  
- organizacja programów edukacyjnych       4.000,- 
-   drenaŜ odwadnianie terenu ul. Źródlana      8.000,- 
-   odprowadzenie wód opadowych     15.000,- 

 


